UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:
       V/v triển khai Kế hoạch tổ chức

Hội thi Tin học trẻ tỉnh Bà Rịa–Vũng

Tàu lần thứ XXVII; Tham gia Hội thi

Tin học trẻ Toàn quốc lần thứ XXIX,

năm 2023.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày        tháng     năm 2023

   Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường THPT.

Thực hiện Kế hoạch phối hợp số 02-KHPH/TĐTN-SGDĐT, ngày 22/3/2023

giữa Tỉnh đoàn với Sở Giáo dục và Đào tạo về việc phối hợp tổ chức Hội thi Tin học trẻ

tỉnh Bà Rịa–Vũng Tàu lần thứ XXVII và tham gia Hội thi Tin học trẻ Toàn quốc lần

thứ XXIX, năm 2023;

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung như sau:

 1. Triển khai nội dung Kế hoạch phối hợp số 02-KHPH/TĐTN-SGDĐT, ngày

22/3/2023 giữa Tỉnh đoàn với Sở Giáo dục và Đào tạo về việc phối hợp tổ chức Hội thi

Tin học trẻ tỉnh Bà Rịa–Vũng Tàu lần thứ XXVII và tham gia Hội thi Tin học trẻ Toàn

quốc lần thứ XXIX, năm 2023 đến các em học sinh được biết để tham gia Hội thi.

2. Hoàn thành Hội thi Tin học trẻ ở cấp trường, cấp phòng; tổng hợp danh sách

tham gia Hội thi Tin học trẻ cấp Tỉnh và gửi về Ban tổ chức trước ngày 15/5/2023

(theo mẫu đính kèm).

 3. Hỗ trợ và tạo điều kiện thuận lợi cho giáo viên tham gia công tác bồi dưỡng

Đội tuyển và học sinh tham gia Hội thi.

 4. Thời gian và địa điểm tổ chức Hội thi Tin học trẻ tỉnh Bà Rịa–Vũng Tàu:

- Thời gian tổ chức thi: 7h30, ngày 28/5/2023.

- Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Văn Linh, thành phố Vũng Tàu.

5. Các nội dung khác: Thực hiện theo Kế hoạch phối hợp số 02-KHPH/TĐTN-

SGDĐT, ngày 22/3/2023.

Nhận được công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị

khẩn trương triển khai, thực hiện./.

[Đính kèm Kế hoạch phối hợp số 02-KHPH/TĐTN-SGDĐT, ngày 22/3/2023].

Nơi nhận:
  - Như kính gửi;

  - TTr Tỉnh đoàn;

  - Giám đốc;

  - Phòng GDTHMN;

  - Lưu VT,GDTrHTX.BachNH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Ba

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T14:54:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Văn Ba<banv@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2023-03-27T15:02:38+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2023-03-27T15:02:39+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2023-03-27T15:02:39+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2023-03-27T15:02:40+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!